Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони погодили: Викласти пункт 3.4. Розділу 3
Договору «Ціна договору» в наступній редакції:
Загальна вартість Договору становить 64903
грн. 17 коп. (шістдесят чотири тисячі дев'ятсот
три грн. 17 коп.), в тому числі ПДВ 10817 грн. 20
коп. (десять тисяч шістсот сімнадцять грн. 20
коп.). З них:
- сума згідно кошторисних призначень
Замовника складає 39903 грн. 17 коп. (тридцять
дев'ять тисяч дев'ятсот три грн. 17 коп.), в тому
числі ПДВ 6650 грн. 53 коп. (шість тисяч
шістсот п'ятдесят грн. 53 коп.);
- сума за рахунок відшкодування складає 25000
грн. 00 коп. ( двадцять п'ять тисяч грн. 00 коп.),
в тому числі ПДВ 4166 грн. 67 коп. ( чотири
тисячі сто шістдесят грн. 67 коп.).

13. Номер додаткової угоди: № 1